News Release

令和 5年 6月 12日

各   位

杜 の 都 信 用 金 庫

人事異動について（お知らせ）

杜の都信用金庫（理事長 星 倫市）では、令和 5 年 6 月 12 日付にて下記のとおり

人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

発令事項 氏  名 前  職

営業統括部

営業推進課長 兼 地域支援室長
兵 藤 勝

南光台支店長

兼 黒松駅前支店長

北仙台支店長 浅 野 裕 功
営業統括部

営業推進課長 兼 地域支援室長

南光台支店長

兼 黒松駅前支店長
藤 本 稔 北仙台支店長